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Wprowadzenie: Przeżywamy dzisiaj  Niedzielę Środków Społecznego 

Przekazu. W  sposób szczególny modlimy się za wszystkich 

pracowników mass mediów. Modlimy się by ci, którzy tworzą media 

zawsze służyli prawdzie i rzetelnie przekazywali informacje.  Prosimy 

także o łaskę miłosierdzia i nawrócenia dla tych, którzy dopuszczają się 

w mediach manipulacji, czyli zorganizowanego kłamstwa.  

 

Ogłoszenia duszpasterskie:  Msze święte dzisiaj o godz.:   7.00, 

9.30, suma o godz. 11.00 i Msza Święta o godz.  15.00. W 

GŁOBIKÓWCE o godz. 8.15 Przed każdą Mszą wypominki i modlitwa wstawiennicza Kościoła  za 

zmarłych z naszych rodzin.  Dzisiaj przy wyjściu z Kościoła składamy ofiary do puszek na Uniwersytet Jana 

Pawła II w Krakowie i Tarnowie. Rektorzy tych katolickich uczelni proszą o ofiarność na ten cel.  

 Rozpoczynamy Tydzień Wychowania i Kwartalne Dni Modlitw za dzieci i młodzież szkolną oraz 

nauczycieli, wychowawców i katechetów. 

 W środę na nowennę do Patronki Parafii na I spotkanie formacyjne w ramach duchowego przygotowania 

do I Komunii Świętej zapraszam DZIECI Z KLAS III ZE SP SMARŻOWA I SIEDLISKA – BOGUSZ Z 

RODZICAMI. Obecność obowiązkowa. 
 W piątek Nabożeństwo do Miłosierdzia. Zapraszam do wspólnej modlitwy. 

 Fundacja Green Office Ecologic organizuje zbiórkę zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, a 

więc komputery, telefony, monitory, drukarki, laptopy i sprzęt RTV i AGD. Proszę go składać do 17 

września na parkingu przed Kościołem. Prośba by w tą zbiórkę się zaangażować, bo fundacja wspiera 

Kościół na wschodzie i finansuje studnie głębinowe w RCA i Czadzie oraz ma pełne poparcie Biskupa 

Tarnowskiego. 

 Ogłoszenie dla LSO. Organizuję wyjazd do ENERGYLANDI – parku rozrywki w czwartek 19 września. 

W zakrystii jest lista dla tych ministrantów i lektorów którzy chcą jechać. Rodzice składają zgody na 

wyjazd do pobrania na stronie parafialnej i w zakrystii. Wyjazd z parkingu przy Kościele w czwartek o 

godz.  7.30 
 W piątek po Mszy wieczornej comiesięczne spotkanie Rycerzy Zakonu Jana Pawła II na plebani. 

 Z powodu mojego wyjazdu w poniedziałek rano o 6.30 będzie Msza gregoriańska za zmarłego Śp. + Jana 

Zagórskiego, która miała być wieczorem; a w czwartek rano o 6.30 Msza gregoriańska za zmarłego Śp. + 

Józefa Klucznika, która miała być wieczorem. 

Obiecałem dzisiaj podziękowania dla tych, którzy pomogli przygotować odpust parafialny. Zatem 

dziękuję Dziękuje Panom Strażakom z OSP Siedliska Bogusz za pomoc w organizacji odpustu, udział w procesji i 

koordynowanie ruchem na sumie. Dziękuję tym którzy przygotowali wieńce dożynkowe, a także chleby i inne 

słodkości z poszczególnych miejscowości, które tworzą parafię Siedliską i to podziękowanie składam na ręce 

Panów Sołtysów Bogdana Stanka, Adama Nowickiego, Jerzego Kmiecika i Krzysztofa Szczepkowicza także na 

ręce  Pana Komendanta OSP, bo był także wieniec dożynkowy przygotowany przez grupę dziecięcą i młodzieżową 

OSP czyli naszych OGNIKÓW. Dziękuję LSO, DSM. Serdecznie dziękuję Rycerzom Zakonu Św. Jana Pawła II, 

którzy w czasie procesji nieśli baldachim, i uświetnili sumę odpustową swoja obecnością. Dziękuję Paniom i 

Panom, którzy w czasie procesji nieśli figury i  feretrony. Dziękuję Panu Organiście Andrzejowi Kieca, Panu 

Kościelnemu Janowi Smoroń. Dziękuję Panu Piotrowi Szepkowiczowi i Państwu Ewie i Stanisławowi 

Szczepkowicz za wykoszenie parkingów na odpust i poboczy. Dziękuję Panu Sołtysowi Bogdanowi Stanek i Panu 

Januszowi Sobczyk za poszerzenie dolnego parkingu przez wyplantowanie żwirem i piaskiem. Dziękuję Paniom ze 

Smarżowej za wyplewienie trawy na kostce przy Kościele i przy parkingu.  Dziękuję Pani Agnieszce Urzędowskiej 

naszej parafialnej dekoratoece, za gustowne dekoracje odpustowe.  Dziękuję Pani Gospodyni za przygotowanie 

świec ołtarzowych, obrusów, paramentów liturgicznych na odpust, agapę odpustową dla księży z dekanatu i troskę 

nad kwiatami przy Kościele i plebanii. Dziękuję Państwu Bożenie i Zbigniewowi Kudłacz za chleby cotygodniowe i 

coś do chleba. Serdecznie chcę podziękować Pani Małgosi Kudłacz za fotorelacie z odpustu i inwestytury. Można je 

zobaczyć na stronie parafialnej.  Niech Patronka Parafii, Siedliska Pani wyprasza łaskę zdrowia i ma w swojej 

opiece. 



 Dziękuję Zacnym Braciom Rycerzom Zakonu Jana Pawła II za ogromną pomoc w zorganizowaniu 1 

rocznicy erygowania chorągwi  i Inwestytury Rycerskiej oraz agape i ugoszczenie zaproszonych gości. 

Otrzymuje mailowo podziękowania i wyrazy uznania. 

 Serdecznie Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie troszczyli się o czystość Kościoła w Siedliskach 

- Bogusz, a dziękuję Pani Annie Dachowskiej i Krzysztofowi; Pani Józefie Kumiega; Pani Zofi Lorek; Pani 

Marcie Blicharz i Pani Wiesławie  Łukasik oraz ofiarę 250 zł na potrzeby naszego Kościoła. Serdecznie 

dziękuję sobotnim nowożeńcom Magdalenie i Tomaszowi oraz Korneli i Adrianowi  za kwiaty do ołtarza. 

Dziękuję również tym, którzy troszczyli się o czystość Kościoła w 

Głobikówce Pani Marcie Pietrzyckiej i Marii Pasek oraz ofiarę 140 zł na 

potrzeby Kościoła w Głobikówce. Niech Patronka Parafii wszystkim tym 

osobom, które się angażowały w minionym tygodniu wyprasza Boże 
błogosławieństwo i łaskę dobrego zdrowia.  
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